3

SAMA

Grupo: <Todos>

Saldo Anterior

Receita Orgamentaria
Estorno de Receita

Receita Extra-Orgamentaria
Anulag¢do Receita Extra-Orgam,
Devolugdo no Exercicio
Transferéncias

Depositos

Soma:

Bancos

APLICACAO
1 119 - Banco do Brasil - Depre 36

CAIXA

0011 - Sama - Tesouraria

MOVIMENTO
2102 - Banco Santander S/A

2114 - Banco do Brasil S/A

2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos
2118 - Carxa Econdmica Federal
2120 - Banco Bradesco S/A

RETENCOES
9999 - Banco Retengdo

TRANSITORIO

4001 - Sama - Valores a Recuperar

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua

Contab - Sistema de Contabilidade Publica
Boletim Caixa e Bancos No. 152

Total

Total

Total

Total

Total

Total Geral:

" Warcelo Augustd de Oliveira

q'iretor de Administracdo e

Financas

5.719.158.64

6.433.55
0,00
161.371,84
0,00

0,00

0.00
641.275,58

6.528.239.61
SaldoAnterior

2.279.960,25
2.279.960,25
0,00
0,00

1.305.61
42.840.62
108.599.61
3.081.265,06
12.946.16

Despesa Orcam. ¢ Restos
Desp. Extra-Or¢amentaria
Devolucao de Receita
I'ransteréncias

Retiradas

Saldo Atual

Soma:

Depositos Retiradas
0.00 0.00

0,00 0,00
6.619.37 6.619.37
6.619,37 6.619.37
793.50 0,00
610.00 0.00
134.656.21 0,00

634.796,20
135.932.63

166.401.89
500.000.00

3.246.957,06 802.461,60 770.728.83

0.00 0,00 0.00

0,00 0,00 0,00

192.241.33 0.00 0,00

192.241,33 0,00 0,00

5.719.158.64 809.080,97 777.348,20
AL b

Data de Movimento

SaldoAtual

2.279.960.25
2.279.960,25

0.00
0.00

2.099,11
43.450.62
243.255.82
2.612.870.75
377.013.53
3.278.689.,83

0.00
0,00

192.241.33
192.241,33

5.750.891,41

11/08/2022

136.072.62
0.00
0.00
0,00
-641.275.58

5.750.891.41

6.528.239.601

Nimero Conta

3600104035872 -1

998 - ()

45000140 -3
130032 - 6
060000015 -1
00600000003 - 8
25386 -3

Iie‘gﬁfi Uefa*Felipe
DAF -YContabilidade

Zee g T

Tesoureiro
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